[image: герб города]
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЛАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 15   »    04      2022 г.                 	№28
Об организации приема граждан
на территории Борисовского
сельского поселения в 2022 году
        В целях реализации конституционных прав граждан на обращение в государственные органы и органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» администрация Борисовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам в администрации Борисовского сельского поселения на 2022 год (прилагается).
2. Установить день и часы приема граждан по личным вопросам;
1) в день приема граждан ограничить выезды за пределы поселения;
2) назначить ответственных лиц за организацию приема и контроля над исполнением обращений граждан, ведение необходимой документации;
3) наглядно информировать о времени приема граждан.
    3.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Борисовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Борисовского сельского поселения Запьянцеву Л.Н.

Глава Борисовского сельского поселения                              А.Г.Даниелян

                                                                           Утвержден
                                                            постановлением администрации                                             Борисовского сельского
поселения
от «  »_____ 2022г. №

            График приема по личным вопросам.
	 Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Время (час)
	Место приема

	Даниелян Аркадий Георгиевич
	Глава Борисовского сельского поселения
	понедельник
	13.00-16.00
	Ул.Школьная,д.34

	Запьянцева Любовь Николаевна
	Заместитель главы  Борисовского сельского поселения
	понедельник
	13.00-16.00
	Ул.Школьная,д.34

image1.jpeg